
PERVİN KAPLAN İLE YKS’YE DOĞRU 
SEMİNERİ

Gazeteci ve Eğitim Yazarı Sayın Pervin Kaplan, 8 Şubat
Perşembe günü 12. sınıf öğrencilerimize yönelik
“YKS’ye Doğru” seminerini gerçekleştirmiştir. Sayın
Pervin Kaplan; sunumunda YKS ile ilgili 2023 yılına ait
istatistikleri, sınavda başarılı olmak için gerekli etkenleri,
üniversite ve bölüm tercihinde dikkat edilmesi
gerekenleri paylaşmıştır. Yakın gelecekte büyümenin
beklendiği alanlar ve iş dünyasında adaylardan
beklenen beceriler konusunda da bilgiler paylaşan
Sayın Kaplan, öğrencilerin sorularını yanıtladıktan
sonra sunumunu sonlandırmıştır.
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EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE SEMİNERİ

“Bağımlılık; çocukluk döneminde bilmezlik ve
meraktan, ergenlik döneminde ise kimlik kazanma
duygusu ve taklitten kaynaklanır.” bilgisinden yola
çıkarak 8 Şubat 2024 tarihinde Lise Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi ile Türkiye Uyuşturucu ve
Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi (TUBİM) iş
birliğinde “En İyi Narkotik Polisi Anne” semineri,
ortaokul ve lise velilerimize yönelik gerçekleştirilmiştir.

NATÜRMORT SERGİSİ

Uygulamalı Dersler Bölümü olarak görsel sanatlar
dersinde 9. sınıf öğrencilerimize sulu boya tekniğiyle
ünlü ressamların eserlerinden yola çıkarak “Natürmort”
çalışmaları yaptırdık. Öğrencilerimizin eserlerini 12-29
Şubat tarihleri arasında Lise Giriş Kat Koridor Sergi
Alanımızda ziyaret edebilirsiniz.



İSTANBUL MODERN MÜZESİ GEZİSİ
Uygulamalı Dersler Bölümü IB DP Visual Arts
öğrencilerimiz, İstanbul Modern Müzesinde eserleri
incelemiş ve sonrasında Stüdyo STEAM atölye
programına katılmışlardır. Stüdyo STEAM; bilim,
teknoloji, mühendislik, sanat ve matematik alanlarını
kapsayan ve STEAM eğitim yaklaşımından yola
çıkarak gençleri, yetişkinleri sanatla buluşturan
disiplinler arası bir öğrenme alanıdır. Öğrencilerimiz;
bu atölye sayesinde sanatın biyolojik materyaller,
mühendislik fikirleri ve yapay zekâ ile ilişkisine
odaklanarak farklı çalışmaları deneyimleme fırsatı
bulmuşlardır.
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TRİAD BİLİM KONFERANSI
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi olarak bilimdeki
gelişmeleri takip eden eğitimci ve öğrencileri bir
araya getirmek amacıyla bu yıl sekizincisini
düzenlediğimiz "Triad Bilim Konferansı" 14 Şubat 2024
Çarşamba günü gerçekleşmiştir. Konferansta;
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem
Araştırma Enstitüsü Deprem Mühendisliği Ana Bilim
Dalı Öğretim Üyesi S. Bilgen Özbay, Yıldız Teknik
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Dr. Murat E. Selçuk, GEA Arama Kurtarma Grubu
Takım Lideri ve Yüksek Metalurji Mühendisi Erkan İ.
Ataker’in katılımlarıyla “Deprem Gerçeği: Türkiye’nin
Jeolojik Zemininde Yaşamak” başlığı işlenmiştir.
Konferansımıza İstanbul’daki çeşitli okulların öğrenci
ve öğretmenleri katılmıştır.

BİLİMSEL MAKALE YARIŞMASI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi olarak düzenlediğimiz
“Doğal Afetlerin Öncesi, Esnası ve/veya Sonrasında
Afetlerin Olumsuz Etkilerini Azaltmak Amacıyla Hangi
Bilimsel Çözümler Üretilebilir?” başlıklı Bilimsel Makale
Yarışması sonuçlanmıştır.
Yarışmada üçüncülüğü VKV Özel Koç Lisesi öğrencisi
Ömer Fidancı “Yaşam Üçgeni” başlıklı makalesi ile,
ikinciliği TED İstanbul Koleji Vakfı Okulları öğrencileri Efe
Zeytinoğlu ve Bora Kaya “Güneş Patlamalarının
Yapay Nöral Ağları ile Modellenerek Kısa Süreli
Deprem Tahmin Mekanizması Olarak Kullanılması”
başlıklı makalesi ile, birinciliği ise Özel Darüşşafaka
Lisesi öğrencisi Nermin Özge İpek “Deprem Sonrası
Göçük Altındaki Kişilerin Tespiti ve Bu Bilginin Kurtarma
Birimlerine İletimi: T.C. Kimlik Numaralı Bireyim. Göçük
Altındayım!” başlıklı makalesi ile almıştır.



14 ŞUBAT DÜNYA ÖYKÜ GÜNÜ

9. sınıf Türk dili ve edebiyatı dersi UbD ders planı
çerçevesinde işlenen Öykü ünitesinde öğrencilerimiz,
performans görevi olarak Haldun Taner’in “Fasarya”
öyküsünü çeşitli bakış açılarından incelemişlerdir.
Öğrencilerimiz; avukat, öykü yazarı, dil bilimci,
akademisyen ve psikiyatrist rollerinden birine
bürünerek öykü üzerine sunum hazırlamışlardır. 14
Şubat Dünya Öykü Günü etkinlikleri kapsamında 9.
sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimizden Ömer Bozaba,
Barkın Ant Emiroğulları, Ela Ege, Reyyan Beyza Gövler,
Beren Köseoğlu, Duru Eroğlu ve Benan Işıl Saylan
“Fasarya” öyküsüyle ilgili incelemelerini okul
toplumuna sunmuşlardır.
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12. SINIFLAR KÜÇÜREK ÖYKÜ SERGİSİ

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak 14 Şubat Dünya
Öykü Günü etkinlikleri kapsamında 12. sınıf öğrencileri
tarafından yazılan küçürek öyküler sergilenmiştir.
Öğrencilerimiz yazdığı öyküleri arkadaşlarıyla
paylaşarak herkesi öykü okumaya davet etmişlerdir.

SENKRONİZE BUZ PATENİ BAŞARISI
Hazırlık B sınıfı öğrencilerimizden Ayşe Ceren Bartın,
Senkronize Buz Pateni Türkiye Şampiyonası Mixed Age
III Kategorisi’nde yarıştığı “Team Pera” takımı ile
Türkiye ikincisi olmuştur.
Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının
devamını diliyoruz.



MEZUN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Birimi olarak 11. sınıf ve
Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin hedef belirlemelerine ve bu
hedefe yönelik çalışmalarına yardımcı olmak
amacıyla düzenlediğimiz “Mezun-Öğrenci
Buluşmaları” etkinliğimiz; 16 Şubat 2024 tarihinde
sayısal sınıf öğrencilerimiz için Sayın Berfe Yeşil ve Sayın
Ceren Kavukçu, eşit ağırlık sınıfı öğrencilerimiz için
Sayın Defne Danişmend, Sayın Eylül Özmeral ve Sayın
Selen Ekşioğlu’nun katılımıyla gerçekleşmiştir.
Başarılarıyla gurur duyduğumuz mezunlarımıza
teşekkür ederiz.
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VII. ÜALEF '24
Üsküdar Amerikan Lisesi tarafından düzenlenen “VII.
ÜALEF ’24 Konferansı”na Sosyal Bilimler Bölümü EYP
(Europan Youth Parliament) Kulübü, 9 ve 10.
sınıflardan dokuz öğrenciyle katılmıştır. Birinci gün
takım oluşturma çalışmaları ile başlayan forum; ikinci
ve üçüncü gün Türkiye’nin farklı şehirlerindeki çeşitli
okullardan gelen delegelerin Türkiye sorunlarını değişik
açılardan ele aldığı, bu sorunlara olası çözümler
ortaya koydukları "Gelecek için gençlik, inovasyon için
vizyon!" başlıklı konferans teması üzerinden komitelerin
gerçekleştirdiği çalışmalarla devam etmiştir. Konferans
süresince uzmanlar tarafından komite konuları
hakkında bilgilendirilen öğrenciler, dördüncü günde
hazırladıkları çözüm önerilerini taslak hâline getirerek
genel kurul oturumlarında sunmuştur.

SENKRONİZE BUZ PATENİ BAŞARISI
10A sınıfı öğrencilerinden Nisan Avcı, Boğaziçi Buz
Sporları Spor Kulübüyle katıldığı Senkronize Mixed Age
Katagorisi’nde “Team Synchronist” takımı ile Türkiye
ikincisi olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor,
öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.



GEORGE TOWN ÜNİVERSİTESİ GUMUN 
KONFERANSI

14-18 Şubat 2024 tarihlerinde Georgetown
Üniversitesinin Qatar’da düzenlediği GUMUN
Konferası’na MUN Kulübü öğrencilerimizden Tuna
Tekin, Naz Araz, Bade Şenol, İpek Fındık, Güney Deniz
Akça ve Deniz Demir Bınaroğlu katılmıştır.
15 farklı ülkeden 700’den fazla katılımcının olduğu
konferansta öğrencilerimiz; Kolombiya, Gana, Belçika,
Gürcistan, Gabon ve İngiltere delegasyonlarıyla
performans göstermiştir, oldukça verimli bir konferans
deneyimi yaşamıştır.
Uluslararası kültürel anlayışı geliştirmek için düzenlenen
kültür gecesinde de öğrencilerimiz, ülkemizin kültürel
özelliklerini yansıtan bir masa hazırlayarak ülkemizi
temsil etmişlerdir.
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SİBER ZORBALIK KONULU SEMİNER
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Birimi tarafından 23 Şubat 2024
Cuma günü 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerine yönelik
"Bilişim Suçları ve Siber Zorbalık" başlıklı seminer
düzenlenmiştir. Arş. Gör. Mertkan Torun; seminerde
öğrencilerimizle bir araya gelmiş ve internetin faydalı
olduğunu ancak kullanırken temkinli olunması
gerektiğini, bilgisayarda veri silmenin zor olduğunu,
verilerin geri getirilebildiğini, anonim kişinin kimliği ile
ilgili riskleri, siber suçların geleceğe yansımalarını, sorun
durumunda yetişkinden destek istemenin ve erken
müdahalenin önemini vurgulamıştır. Sayın Torun’a
verdiği bu değerli bilgiler ve yaptığı önemli uyarılar
için teşekkür ediyoruz.

GENÇ FARK YARATANLAR 
SEMPOZYUMU

FMV Erenköy Işık Lisesi olarak 24 Şubat 2024 Cumartesi
günü dokuz öğrencimizle Robert Kolejinde
gerçekleşen “Genç Fark Yaratanlar Sempozyumu”na
katıldık. Öğrenciler; Sabancı Üniversitesi İstanbul
Politika Merkezi tarafından verilen “Politika Notu
Yazma Eğitimi”nin ardından gün boyu farklı sorunların
tartışıldığı çemberlerde sorunlarına dair politika notu
yazdılar.



ZORBACA DAVRANIŞLAR VE BAŞ ETME 
YÖNTEMLERİ SEMİNERİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisimiz
tarafından 26 Şubat -1 Mart 2024 tarihleri arasında 9.
sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimize "Zorbaca
Davranışlar ve Baş Etme Yöntemleri" başlıklı seminer
verilmiştir. Seminerde zorbalık, zorba, mağdur ve
seyirci kavramları tartışılmış; zorbalıktan korunma
yöntemleri üzerinde durulmuştur.
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MEB İSTANBUL OKUL SPORLARI 
ORYANTİRİNG YARIŞMASI BAŞARISI

27 Şubat 2024 tarihinde Ümraniye Millet Bahçesi’nde
yapılan “MEB İstanbul Okul Sporları Oryantiring
Yarışması”nda öğrencilerimizden Zara Zehra Çiçek
bireysel olarak ikinci; İdil Zeynep Dinçer, Eda Azra
Akıncı, Zara Zehra Çiçek, Yaprak Özden, Nehir
Yılmaz’dan oluşan Oryantiring Kız Takımımız ise
İstanbul ikincisi olmuştur. Bu derece ile takımımız
Türkiye Şampiyonası Grup Yarışması’nda okulumuzu
ve ilimizi temsil etme hakkı kazanmıştır.
Sporcularımızı ve antrenörümüz Caner Kalın’ı tebrik
eder, bir sonraki yarışmada kendilerine başarılar
dileriz.

16. LİSELER ARASI BİLİMSEL PENTATLON 
BİLGİ YARIŞMASI BİRİNCİLİĞİ

16. Liseler Arası Bilimsel Pentatlon Bilgi Yarışması’nda
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi olarak birinci olduk.
Matematik ve fen alanlarına ilgi duyan öğrencileri bir
araya getirmek amacıyla düzenlenen Pentatlon Bilgi
Yarışması’nda 11A sınıfından Ahmet Atahan Gürgen,
11B sınıfından Berke Güngör ve 11C sınıfından Duru
Bayındır okulumuzu başarıyla temsil etmiş ve bize
birincilik ödülünü kazandırmışlardır. Ödülü
öğrencilerimiz, okul müdürümüz Sayın Sevilay
Eroğlu’na takdim etmişlerdir. Öğrencilerimizi ve emeği
geçen öğretmenlerimizi kutlar, başarılarının devamını
dileriz.



DÜNYA MASAL ANLATMA GÜNÜ
LİSEDEN ANAOKULUNA ANADOLU 

MASALLARI PROJESİ
Dünya Masal Anlatma Günü etkinliği kapsamında
“Liseden Anaokuluna Anadolu Masalları” projesi
düzenlenmiştir. IBDP Bitirme Tezi Koordinatörü Tuğçe
Ayan’ın önderliğinde hazırlanan projede 11IB sınıfı ve
Manga Kulübü öğrencilerimiz ile lise ve fen lisesinden
gönüllü öğrencilerimiz, “Nardaniye Hanım” masalını
anaokulu 6 yaş grubu öğrencilerine masal anlatma
tekniğiyle anlatmışlardır. Etkinliğin ikinci gününde
öğrencilerimiz “Nardaniye Hanım” masalı için
hazırladıkları boyama kitabı ve çizimlerini 6 yaş grubu
öğrencileriyle çalışmıştır, masala şarkı bestelemiş ve
masalın pastasını yapmışlardır.
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BİLGİNİN IŞIĞINDA EDEBİYAT BİLGİ 
YARIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 29
Şubat 2024 Perşembe günü, Türk edebiyatı alanına ilgi
duyan öğrencileri bir araya getirmek amacıyla “Bilginin
Işığında Edebiyat Bilgi Yarışması”nı düzenlemiştir.
Gençlerimize edebiyat alanında kültürel zenginlik
kazandırmak ve gençlerin edebiyat bilgilerini
sorgulamalarını sağlamak amacıyla düzenlenen yarışmanın
sonunda; FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 18 puan, FMV Özel Işık
Lisesi 16 puan, FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 14 puan, FMV
Özel Ispartakule Işık Lisesi 13 puan almıştır.
FMV Işık Liseleri arasında düzenlenen bu yarışmada,
gençlerin kendi aralarında bilgi alışverişinde bulunurken bir
yandan da birliktelik duygusu ile kaynaşmaları sağlanmıştır.
Yarışmaya katılan öğrencilerimizi kutlar, emeği geçen
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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